
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE N° 3..2.;;; 1DE 2013
O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas

atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

NOMEAR ANA GÉSSICA CARVALHO DA COSTA para exercer o cargo de
Assessor, CL-ii, no Gabinete do Presidente. (LP).

Brasília, 1J

Deputad W NY DE ROU
Preside te

Visto da pj Recurr.os Humanos Visto da Sec rta Exe<:utivada 1" Secretlria

Por: Vinl. Ar.u)" Ultlm.lmpr~, o: V£nl. Araujo 11/06/2<11313;58:00 SLMP

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 4° Andar - R. 8521 e 8529
slmp@cl.df.gov.br

mailto:slmp@cl.df.gov.br

	00000001

